
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/334/22 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w kwocie: 35 840 086,06 zł, w tym: dochody bieżące   28 188 234,46 zł 

oraz dochody majątkowe: 7 651 851,60  zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w kwocie:  45 486 763,79 zł, w tym: wydatki bieżące: 27 449 036,04 zł, 

wydatki majątkowe:  18 037 727,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości  9 646 677,73 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z kredytów i pożyczek. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  10 370 795,68 zł oraz łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 724 117,95 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek wraz z odsetkami z przeznaczeniem 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2 200 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 

11 500 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się wykaz rocznych nakładów na zadania inwestycyjne oraz limit wydatków na zadania 

inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 105 000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 105 000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały. 

§ 8. Ustala się dotacje: 

1) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 65 000,00 zł; 

2) podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 720 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 7444



3) celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 19 460,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

uchwały. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 150 000,00 zł; 

2) celową w wysokości: 100 000,00 zł. z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych z zakresu ochrony środowiska określa 

załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych z zakresu utrzymania czystości i porządku 

w gminie, określa załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 12. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 

określa załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 

2 000 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu, spłaty wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek do kwoty 10 370 795,68 zł; 

3) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich 

naliczanych w zakresie wydatków bieżących w ramach działu; 

4) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na inwestycje w ramach działu między zadaniami do 

wysokości umożliwiającej wykonanie zadania bez zmiany rzeczowego zakresu zadania; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu Gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Piekarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7444



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/334/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2023 rok 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 

1 2 3 4 5 

 

bieżące 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 050 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 1 050 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 1 050 000,00 

 

600 
  

Transport i łączność 30 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

60095 
 

Pozostała działalność 30 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
30 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 404 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

70004 
 

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 80 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 39 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7444



 
 

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 285 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

285 000,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 357,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

75085 
 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 357,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 57,00 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 082 377,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

75601 
 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 6 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
6 000,00 

 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 431 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 350 000,00 

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 500,00 

 
  

0330 Wpływy z podatku leśnego 42 000,00 

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 22 000,00 

 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 000,00 

 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

3 257 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7444



 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 800 000,00 

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 835 000,00 

 
  

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00 

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 280 000,00 

 
  

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 

 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
131 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

 
  

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000,00 

 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 105 000,00 

 
 

75621 
 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 5 256 877,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 5 213 756,00 

 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 43 121,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 9 930 892,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 6 769 704,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 769 704,00 

 
 

75807 
 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 011 188,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 011 188,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 883 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 116 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7444



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 114 100,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

800,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 250,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

 
 

80104 
 

Przedszkola  766 050,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 48 000,00 

 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
460 000,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 240 000,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

17 000,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 379 400,82 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

85202 
 

Domy pomocy społecznej 1 838,62 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 838,62 

 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

9 683,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
9 683,00 

 
 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 772,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7444



 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
70 772,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 163 859,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
163 859,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 95 634,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 284,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
88 200,00 

 
 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 7 815,20 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 815,20 

 
 

85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 27 477,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27 477,00 

 
 

85295 
 

Pozostała działalność 2 322,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 322,00 

 

855 
  

Rodzina 237 131,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
40 845,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7444



 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
40 800,00 

 
 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 196 286,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 126 000,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 70 000,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 36,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 034 325,64 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 400 000,00 

 
 

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 624 325,64 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
2 624 325,64 

 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 

bieżące razem: 26 031 483,46 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

majątkowe 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 664 900,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 421 199,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 664 900,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 421 199,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7444



 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 421 199,00 

 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

243 701,00 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 1 141 173,36 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

892 370,89 

 
 

40003 
 

Dostarczanie energii elektrycznej 1 141 173,36 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

892 370,89 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

892 370,89 

 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

248 802,47 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 80 201,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 201,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 201,00 

 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 80 000,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 4 594 063,24 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

75816 
 

Wpływy do rozliczenia 4 594 063,24 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

4 594 063,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7444



 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 171 514,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

171 514,00 

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 171 514,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

171 514,00 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

171 514,00 

 

majątkowe razem: 7 651 851,60 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 485 083,89 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 

1 2 3 4 5 

 

bieżące 

 

750 
  

Administracja publiczna 87 278,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 87 278,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

87 278,00 

 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 207,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 207,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7444



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 207,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 3 987,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 3 987,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 987,00 

 

855 
  

Rodzina 2 064 279,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 037 879,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 037 879,00 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 197,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

197,00 

 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 203,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

26 203,00 

 

bieżące razem: 2 156 751,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7444



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

Ogółem: 35 840 086,06 

 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 485 083,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7444



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/334/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2023 rok 

 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 040 832,19 19 581,66 19 581,66 0,00 19 581,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 250,53 3 021 250,53 2 233 537,02 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 19 581,66 19 581,66 19 581,66 0,00 19 581,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 2 747 250,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747 250,53 2 747 250,53 2 233 537,02 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
2 913 173,36 1 672 000,00 1 672 000,00 0,00 1 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 173,36 1 241 173,36 1 049 848,10 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 772 000,00 1 672 000,00 1 672 000,00 0,00 1 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii 

elektrycznej 1 141 173,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 173,36 1 141 173,36 1 049 848,10 0,00 0,00 
600 

  
Transport i łączność 991 700,00 791 700,00 791 700,00 0,00 791 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 970 700,00 770 700,00 770 700,00 0,00 770 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 568 200,00 438 200,00 438 200,00 21 400,00 416 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70004 

 
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 414 200,00 284 200,00 284 200,00 21 400,00 262 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 078 267,00 5 078 267,00 4 855 207,00 4 059 100,00 796 107,00 2 460,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 158 200,00 158 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 205 750,00 4 205 750,00 4 195 750,00 3 538 000,00 657 750,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7444



 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 544 317,00 544 317,00 543 717,00 481 100,00 62 617,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 140 000,00 140 000,00 77 540,00 40 000,00 37 540,00 2 460,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 334 500,00 334 500,00 293 000,00 38 000,00 255 000,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 234 500,00 234 500,00 193 000,00 38 000,00 155 000,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 23 412 426,86 9 967 123,00 9 662 497,00 7 135 831,00 2 526 666,00 0,00 304 626,00 0,00 0,00 0,00 13 445 303,86 13 445 303,86 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 13 879 335,52 5 264 964,00 5 066 533,00 4 217 495,00 849 038,00 0,00 198 431,00 0,00 0,00 0,00 8 614 371,52 8 614 371,52 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  8 301 376,34 3 470 444,00 3 396 803,00 2 161 320,00 1 235 483,00 0,00 73 641,00 0,00 0,00 0,00 4 830 932,34 4 830 932,34 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 262 557,00 262 557,00 252 076,00 244 520,00 7 556,00 0,00 10 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 372 800,00 372 800,00 372 800,00 8 500,00 364 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 36 358,00 36 358,00 36 358,00 0,00 36 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 
formach wychowania 

przedszkolnego 

205 433,00 205 433,00 198 127,00 184 843,00 13 284,00 0,00 7 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

354 567,00 354 567,00 339 800,00 319 153,00 20 647,00 0,00 14 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 120 000,00 120 000,00 103 000,00 33 400,00 69 600,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 103 000,00 103 000,00 101 000,00 33 400,00 67 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 450 097,67 1 450 097,67 1 110 989,67 632 047,04 478 942,63 0,00 339 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

9 683,00 9 683,00 9 683,00 0,00 9 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
115 772,00 115 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 163 859,00 163 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 677 404,66 677 404,66 670 404,66 585 984,39 84 420,27 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
47 102,01 47 102,01 47 102,01 46 062,65 1 039,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7444



 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 42 477,00 42 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 53 800,00 53 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 756 090,07 756 090,07 742 890,07 589 857,58 153 032,49 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

52 122,46 52 122,46 52 122,46 45 042,46 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 37 651,61 37 651,61 37 651,61 36 820,12 831,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 654 316,00 654 316,00 653 116,00 507 995,00 145 121,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 3 456 725,64 3 456 725,64 3 456 725,64 186 300,00 3 270 425,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 325 600,00 325 600,00 325 600,00 0,00 325 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 2 624 325,64 2 624 325,64 2 624 325,64 186 300,00 2 438 025,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90006 

 
Ochrona gleby i wód 
podziemnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 264 800,00 264 800,00 264 800,00 0,00 264 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 761 500,00 761 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 521 500,00 521 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 

  
Kultura fizyczna 110 000,00 110 000,00 45 000,00 10 000,00 35 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 45 000,00 10 000,00 35 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 43 330 012,79 25 292 285,04 23 443 291,04 12 705 935,62 10 737 355,42 804 460,00 924 534,00 0,00 0,00 120 000,00 18 037 727,75 18 037 727,75 3 283 385,12 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7444



 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 87 278,00 87 278,00 87 278,00 59 038,00 28 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 87 278,00 87 278,00 87 278,00 59 038,00 28 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 207,00 1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 207,00 1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 987,00 3 987,00 58,00 0,00 58,00 0,00 3 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 3 987,00 3 987,00 58,00 0,00 58,00 0,00 3 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 2 064 279,00 2 064 279,00 230 754,00 197 876,94 32 877,06 0,00 1 833 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 037 879,00 2 037 879,00 204 354,00 197 679,94 6 674,06 0,00 1 833 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

26 203,00 26 203,00 26 203,00 0,00 26 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 2 156 751,00 2 156 751,00 319 297,00 258 121,94 61 175,06 0,00 1 837 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Wydatki ogółem: 45 486 763,79 27 449 036,04 23 762 588,04 12 964 057,56 10 798 530,48 804 460,00 2 761 988,00 0,00 0,00 120 000,00 18 037 727,75 18 037 727,75 3 283 385,12 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7444



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/334/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

P R Z Y C H O D Y   I   R O Z C H O D Y 

BUDŻETU W  2023 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1  2 3 4 

Przychody ogółem:  10 370 795,68 

1  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

952 10 370 795,68 

 

Rozchody ogółem:  724 117,95 

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 724 117,95 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

1. Planowane dochody    + 34 873 572,06 

Planowane wydatki                -  44 520 249,79 

2. Wynik – deficyt budżetowy          9 646 677,73 

3. Spłata zobowiązań długoterminowych        +        724 117,95 

Razem (spłata zobowiązań)                   10 370 795,68   

POKRYCIE  SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ 

Przychody z zaciągniętych kredytów          724 117,95

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7444



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/334/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan wykazu i wysokości rocznych nakładów na zadania inwestycyjne Gminy Rokiciny do zrealizowania 

w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 021 250,53 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 747 250,53 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 713,51 

   
Budowa i przebudowa sieci wodociagowej oraz budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rokiciny 513 713,51 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 421 199,00 

   
Budowa i przebudowa sieci wodociagowej oraz budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rokiciny 1 421 199,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 338,02 

   
Budowa i przebudowa sieci wodociagowej oraz budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rokiciny 812 338,02 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 274 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 000,00 

   
Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 716 65 000,00 

   
Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rokiciny - Kolonia oraz 

modernizacja przepompowni ścieków 209 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 241 173,36 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Budowa ujęcia wody na terenie Gminy Rokiciny 100 000,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 1 141 173,36 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 325,26 

   
Ochrona środowiska naturalnego Gminy Rokiciny poprzez zastosowanie 

odnawialnych źródeł energii 91 325,26 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 892 370,89 

   
Ochrona środowiska naturalnego Gminy Rokiciny poprzez zastosowanie 

odnawialnych źródeł energii 892 370,89 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 477,21 

   
Ochrona środowiska naturalnego Gminy Rokiciny poprzez zastosowanie 
odnawialnych źródeł energii 157 477,21 

600 
  

Transport i łączność 200 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 116303E Janków - do granicy Gminy Rokiciny 

wraz z drogą wewnętrzną w kierunku Maksymilianowa 50 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa ciągu drogi gminnej Nr 116305E ulicy Sienkiewicza 

w m. Rokiciny - Kolonia i ulicy Tymienieckiego w m. Rokiciny 50 000,00 

   
Remont drogi gminnej Nr 116309E ul. Radosnej w m. Rokiciny - Kolonia 50 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w m. Łaznowska Wola od km 0+000 
do km 1+000 50 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7444



 
70004 

 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 130 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   
Zakup działki na terenie Gminy Rokiciny 130 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 445 303,86 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 8 614 371,52 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800 000,00 

   
Budowa Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Rokicinach 4 680 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Łaznowie 120 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 814 371,52 

   
Budowa Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Rokicinach 3 814 371,52 

 
80104 

 
Przedszkola  4 830 932,34 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 051 240,62 

   
Budowa przedszkola przy istniejącym budynku Gminnego Przedszkola w 

Rokicinach wraz z remontem istniejącego przedszkola 4 051 240,62 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 779 691,72 

   
Budowa przedszkola przy istniejącym budynku Gminnego Przedszkola w 

Rokicinach wraz z remontem istniejącego przedszkola 779 691,72 

  Razem 18 037 727,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7444



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/334/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 
Plan zestawienia dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków związanych z realizacją 

zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2023 roku. 

          

          

Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 

 
z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacja na zadania bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756 75618 0480 105 000,00 

      851 85153 

  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

 

2 000,00 

 851 85154 

  

103 000,00 103 000,00 103 000,00 33 400,00 67 600,00 2 000,00 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7444



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/334/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ REALIZOWANYCH ZGODNIE Z USTAWĄ PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA NA 

2023 ROK 

      
  

      
  

Dział Rozdział Paragraf Dochody 
 

wydatki 

z tego: 

Treść 
Wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 
7 

Dochody:  

900 90019 690 10 000,00 
 

wpływy z opłaty za korzystanie ze środowiska 

      
  Wydatki: 

900 90004 4300 10 000,00 10 000,00 wycinka drzew, usługi pielęgnacyjne zieleni, wykonanie nasadzeń  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7444



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/334/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ROKICINY NA 2023 ROK   

 
         

 1. DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

   

Dział Rozdział 
 

wydatki 

z tego: 

treść 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego  

 
dotacje na 

zadania bieżące 

dotacja na 

zadania 

majatkowe 

 1 2 3 4 5 6 7 
8 

 926 92695 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 

          2. DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

  

Dział Rozdział 
 

wydatki 

z tego: 

treść 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego  

 
dotacje na 

zadania bieżące 

dotacja na 

zadania 

majatkowe 

 1 2 3 4 5 6 7 
8 

 921 92109 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury  

 
 

 921 92116 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej   
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7444



 

3. DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
  

   

Dział Rozdział 
 

wydatki 

z tego: 

treść 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego  

 
dotacje na 

zadania bieżące 

dotacja na 

zadania 

majatkowe 

 1 2 3 4 5 6 7 
8 

 
851 85195 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

dotacja celowa na relizacje zadań z zakresu ochrony 

zdrowia 
 851 85154 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 dotacja na realizację zadań z zakresu pomocy rodzinie 

 

750 75095 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 
dotacja celowa na przygotowanie dokumentu strategicznego 

Planu Działań Zintegrowanych Inwestycji Strategicznych w 

ramach Miejskiego Obszaru Funcjonalnego 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7444



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVI/334/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ REALIZOWANYCH ZGODNIE Z USTAWĄ O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I 

PORZĄDKU  W GMINACH NA 2023 ROK  

         
  

Dział Rozdział Paragraf Dochody 
 

Wydatki 

   

Treść 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
10 

Dochody: 

900 90002 0490 2 624 325,64 
 

wpływy z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 
Wydatki: 

         

900 90002 
 

2 624 325,64 0,00 2 624 325,64 186 300,00 2 438 025,64 
wydatki na gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7444



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVI/334/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU RZĄDOWEGO POLSKI ŁAD NA ROK 2023 

         
  

Dział Rozdział Paragraf Dochody 
 

Wydatki 

   

Treść 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

10 

Dochody: 

758 75816 6090 4 594 063,24 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 
Wydatki: 

         

801 80101 6370 
 

3 814 371,52 3 814 371,52 0,00 0,00 0,00 
Budowa Hali Sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Rokicinach 

801 80104 6370 
 

779 691,72 779 691,72 0,00 0,00 0,00 

Budowa przedszkola przy istniejącym 

budynku Gminnego Przedszkola w 

Rokicinach wraz z remontem 

istniejącego przedszkola 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7444



          

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7444


		2023-09-07T11:33:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




